

Gümüşhane'de Jandarma – Özel İdare İşbirliği



Gümüşhane İl Jandarma Komutanlığı Trafik Jandarma Timleri, yılın 365 günü köy ve yayla yollarının bakım ve onarımını yapan İl Özel İdaresinde görevli sürücülere trafik güvenliği eğitimi verdi.

Trafik Güvenliği Eylem Planı çerçevesinde, kurumun işçi lokalinde gerçekleştirilen eğitimlere Destek Hizmetleri Müdürü Hasbi Yılmaz Şahinöz de katıldı.

Trafik Jandarma Timi görevlileri eğitimlerde emniyet kemeri kullanımının önemine, alkollü araç kullanmanın sakıncalarına, seyir halindeyken cep telefonu kullanmanın risklerine ve yağışlı, ıslak zeminlerde araç kullanma tekniklerine dikkat çekerek aşırı hızın felaket olacağını vurguladı.

Özellikle kış mevsiminde lastik basıncı konusuna ayrı bir başlık açan Jandarma görevlileri yağışlı havalarda lastiklerdeki basıncı azaltılırsa su tahliye kanallarının kapanması nedeniyle lastiklerin yol tutuşlarının oldukça düşeceğinin unutulmamasını isteyerek araçlarda mutlaka fabrika çıkışı lastik basınçlarının uygulanmasını istedi.

Kurum sürücülerinden yoldaki su birikintilerine girince fren yerine ayağını gazdan çekmelerini ve ani fren yapmamalarını isteyen Jandarma görevlileri yollardaki kazaların büyük bir kısmının "Ben bu yolları gözü kapalı giderim" diyenlerin yaptığını hatırlattı.

Görevliler "Kamuya ait araçlar size emanet" diyerek en iyi şekilde korunmasını istedikten sonra kış şartlarında araç kullanımına dair bilgiler verdi.

Jandarma ekipleri eğitimin ardından coğrafyasının yüzde 60'ı dağlardan oluşan Gümüşhane'de il ve ilçe merkezleri haricindeki tüm köy ve yayla yollarının sorumluluğunu taşıyan kurum personelinin sorularını cevaplandırdı.

Kurum olarak şehrin her noktasına hizmet götürdüklerini, ağır ve tehlikeli işler sınıfında hizmet ürettikleri için iş güvenliği ve sağlığı ile bu tür eğitimlere çok önem verdiklerini kaydeden İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ekrem Akdoğan, kurum içinde sürekli bu tarz eğitimler verildiğini belirterek Trafik Güvenliği eğitimlerini veren Jandarma ekiplerine teşekkür etti.